
UCHWAŁA NR CIII/970/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 marca 2002 r.

w sprawie przystąpienia Krakowa do Stowarzyszenia Les Rencontres.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591/ i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia
15 września 2000 r. o zasadach przystępowania jednostek samorządu terytorialnego
do międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych /Dz. U. Nr 91
poz. 1009/ w związku z § 1 ust. 2 uchwały Nr VI/47/90 Rady Miasta Krakowa z dnia
8 września 1990 r. w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa upoważnienia
w zakresie współpracy międzynarodowej oraz przystąpienia do organizacji
międzynarodowych, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Deklaruje się wolę przystąpienia Miasta Krakowa do Stowarzyszenia
Les Rencontres.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po uzyskaniu zgody ministra właściwego do spraw
zagranicznych.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


